

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 102/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Ivinhema - MS
Objeto CONSTITUI OBJETO DO PREGÃO SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORMAR O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MADEIRAS A SEREM UTILIZADAS NA REFORMA DE PONTES E CAIXARIAS PARA A CONTENÇÃO DE EROSÕES, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICIPIO DE IVINHEMA -MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO ANEXO VII- TERMO DE REFERENCIA.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 13/08/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 26/08/2024 - 08:50	Pregoeiro Fabiana de Souza Ramos
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	CAIBROS DE 5X6, CAMBARÁ	M³	10	4.835,56	48.355,60
2	2	ESTACAS DE 20X25 - 6M, CAMBARÁ	M³	5	4.836,67	24.183,35
3	3	ESTACAS DE 20X25 - 6M, SUCUPIRA	M³	5	6.374,44	31.872,20
4	4	ESTACAS DE 25X25 - 6M , CAMBARA	M³	5	4.834,44	24.172,20
5	5	ESTACAS DE 25X25 - 6M, SUCUPIRA	M³	5	6.375,00	31.875,00
6	6	ESTACAS DE 30X30 - 6M CAMBARA	M³	15	4.835,56	72.533,40
7	7	ESTACA DE 30X30 - 6M EUCALIPTO	M³	5	1.923,17	9.615,85
8	8	ESTACAS DE 30X30 - 6M SUCUPIRA	M³	15	6.374,44	95.616,60
9	9	PRANCHAS DE 8X20, CAMBARA	M³	20	4.835,56	96.711,20
10	10	PRANCHAS DE 8X20 , SUCUPIRA	M³	20	6.374,44	127.488,80
11	11	PRANCHA DE 8X25, CAMBARÁ	M³	20	4.835,56	96.711,20
12	12	PRANCHA DE 8X25, SUCUPIRA	M³	15	6.375,00	95.625,00
13	13	PRANCHA DE 8X30 , CAMBARA	M³	5	4.834,44	24.172,20
14	14	PRANCHAS DE 8X30 , EUCALIPTO	M³	10	1.717,00	17.170,00
15	15	PRANCHAS DE 8X30, SUCUPIRA	M³	10	6.374,44	63.744,40
16	16	SARRAFOS DE 2.5X5, CAMBARA	M³	5	4.834,44	24.172,20
17	17	TABUAS DE 2.5X10, PINOS	M³	5	2.160,83	10.804,15
18	18	TABUAS DE 2.5X12 , CAMBARA	M³	5	4.834,44	24.172,20
19	19	TABUAS DE 2.5X15, CAMBARA	M³	10	4.834,44	48.344,40
20	20	TABUAS DE 2.5X15, PINOS	M³	5	2.160,83	10.804,15
21	21	TABUAS DE 2.5X20, CAMBARA	M³	5	4.834,44	24.172,20
22	22	TABUAS DE 2.5X20, PINOS	M³	5	2.160,00	10.800,00
23	23	TABUAS DE 2.5X25, CAMBARA	M³	5	4.833,89	24.169,45
24	24	TABUAS DE 2.5X25, PINOS	M³	5	2.160,00	10.800,00
25	25	TABUAS DE 2.5X30, CAMBARA	M³	5	4.835,56	24.177,80
26	26	TABUAS DE 2.5X30, PINOS	M³	5	2.160,00	10.800,00
27	27	VIGAS DE 6X12, SUCUPIRA	M³	5	6.375,00	31.875,00
28	28	VIGAS DE 6X16, CAMBARA	M³	5	4.835,00	24.175,00

29	29	CAIBROS DE 5X6 , SUCUPIRA	M³	10	6.375,56	63.755,60
30	30	ESTACAS DE 20X25 - 6M, EUCALIPTO	M³	20	1.923,17	38.463,40
31	31	ESTACAS DE 25X25 - 6M, EUCALIPTO	M³	5	1.923,17	9.615,85
32	32	ESTACAS DE 25X30 - 6M , CAMBARA	M³	12	4.834,44	58.013,28
33	33	ESTACAS DE 25X30 - 6M, EUCALIPTO	M³	12	1.923,17	23.078,04
34	34	ESTACAS DE 25X30 - 6M, SUCUPIRA	M³	12	6.374,44	76.493,28
35	35	PRANCHAS DE 8X20, EUCALIPTO	M³	12	1.737,90	20.854,80
36	36	PRANCHAS DE 8X25, EUCALIPTO	M³	10	1.737,90	17.379,00
37	37	TABUAS DE 2.5X15, EUCALIPTO	M³	20	1.820,71	36.414,20
38	38	TABUAS DE 2.5X30, EUCALIPTO	M³	5	1.820,71	9.103,55
39	39	VIGAS DE 6X12, CAMBARA	M³	12	4.835,56	58.026,72
40	40	VIGAS DE 6X12, EUCALIPTO	M³	8	1.475,00	11.800,00
41	41	VIGAS DE 6X16 , SUCUPIRA	M³	12	6.375,56	76.506,72